ПРОТОКОЛ

заседания комиссии
о рассмотрении заявок на участие в аукционе

р.п.Ковернино                                                                                               «03» сентября  2018 г.

Присутствовали:

Присутствовали:

1.  Председатель комиссии – Гурылева Марина Лаврентьевна

2.  Секретарь комиссии – Рубцова Марина Виктровна
3.  Члены комиссии – Жиганова Нина Ивановна

     Белякова Наталия Михайловна

                                      Зефирова Валентина Владимировна

     Новожилова Нина Васильевна

     Банкетова Мария Александровна
Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в аукционе.
По данному вопросу слушали председателя комиссии Гурылеву М.Л.

Председатель сообщил, следующее:
Лот  №1  земельный участок,  находящийся по адресу: Нижегородская область, Ковернинский район, р.п.Ковернино, ул.Южная, блок гаражей 54, место №37

-    вид разрешенного использования – объекты гаражного назначения

-    вид права – аренда сроком на 10 лет

-    категория земель – земли населенных пунктов

-    площадь земельного участка  - 54 кв.м.

-    кадастровый номер 52:08:0011207:1943

-    начальный размер арендной платы за 1 год – 2 214 руб. 00коп.

-    шаг аукциона – 66 руб.42 коп.

-    задаток – 442 руб.80 коп.

Подана одна заявка: 08.08.2018г.
Ефимовым Вадимом Ростиславовичем, для участия в аукционе представлены все необходимые документы, задаток   проплачен.
Решили:

1. Признать единственным участником аукциона по лоту №1: Ефимова Вадима Ростиславовича
2. Признать аукцион несостоявшимся.

Лот  №2  земельный участок,  находящийся по адресу: Нижегородская область, Ковернинский район, р.п.Ковернино, ул.Южная, блок гаражей 54, место №109

-    вид разрешенного использования – объекты гаражного назначения

-    вид права – аренда сроком на 10 лет

-    категория земель – земли населенных пунктов

-    площадь земельного участка  - 27 кв.м.

-    кадастровый номер 52:08:0011207:1944

-    начальный размер арендной платы за 1 год – 1 107 руб. 00коп.

-    шаг аукциона – 33 руб.21 коп.

-    задаток – 221 руб.40 коп.
Подана одна заявка: 08.08.2018г.
Ефимовой Зоей Андреевной, для участия в аукционе представлены все необходимые документы, задаток   проплачен.
Решили:

1. Признать единственным участником аукциона по лоту №1: Ефимову Зою Андреевну
2. Признать аукцион несостоявшимся.

Подписи:

1.  Председатель комиссии – Гурылева Марина Лаврентьевна _____________
2.  Секретарь комиссии – Рубцова Марина Викторовна___________________
3.  Члены комиссии – Жиганова Нина Ивановна_________________________

     Белякова Наталия Михайловна_____________________
                                      Зефирова Валентина Владимировна________________

     Новожилова Нина Васильевна _____________________

                Банкетова Мария Александровна___________________